
Ergebnisliste  

| 3 | Glücksturnier (2er Scramble) - 03.06.2023 
18-Loch Turnier - Nicht handicaprelevant; Scramble - Stableford 

Wertung: 3; 10; 16;           

Platz Name Club HCPI/PHCP Brutto Netto  

 Brutto - Team PHCP™ 

1 1 Hauer Günther Kaiserwinkl Golf 18,0 / 20(21) 5 (32) 8 (53)  

   Hauer Dagmar Kaiserwinkl Golf 24,5 / 27 5 (32) 8 (53)  

 2 Spendler Stephanie Kaiserwinkl Golf 20,8 / 23(21) 4 (26) 7 (47)  

  Dr.  Götz Christa Kaiserwinkl Golf 18,5 / 21 4 (26) 7 (47)  

 * Den Dekker Carla Kaiserwinkl Golf 30,2 / 34(26) 4 (23) 8 (49)  

  Zangerle Margit Kaiserwinkl Golf 21,4 / 24 4 (23) 8 (49)  

 4 Dr. Querfurth Christian Kaiserwinkl Golf 16,7 / 19(18) 3 (21) 6 (38)  

  Ullrich Sylvia Kaiserwinkl Golf 16,1 / 18 3 (21) 6 (38)  
 

 Netto 

 1 Hauer Günther Kaiserwinkl Golf 18,0 / 20(21) 5 (32) 8 (53)  

  Hauer Dagmar Kaiserwinkl Golf 24,5 / 27 5 (32) 8 (53)  

1 * Den Dekker Carla Kaiserwinkl Golf 30,2 / 34(26) 4 (23) 8 (49)  

   Zangerle Margit Kaiserwinkl Golf 21,4 / 24 4 (23) 8 (49)  

 3 Spendler Stephanie Kaiserwinkl Golf 20,8 / 23(21) 4 (26) 7 (47)  

  Dr.  Götz Christa Kaiserwinkl Golf 18,5 / 21 4 (26) 7 (47)  

 4 Dr. Querfurth Christian Kaiserwinkl Golf 16,7 / 19(18) 3 (21) 6 (38)  

  Ullrich Sylvia Kaiserwinkl Golf 16,1 / 18 3 (21) 6 (38)  
 

 

 

ClubInOne 2023 – smartup solutions GmbH 

*  Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihenfolge wurde nach dem SWSH des 

   DGV ermittelt! 

 



Ergebnisliste  

| 6 | Glücksturnier (2er Scramble) - 03.06.2023 
18-Loch Turnier - Nicht handicaprelevant; Scramble - Stableford 

Wertung: 1; 6; 8; 13; 15; 18;           

Platz Name Club HCPI/PHCP Brutto Netto 

 Brutto - Team PHCP™ 

1 1 Schnur Walter Steisslingen, GC 16,5 / 18(16) 12 (36) 18 (52) 

   Steiner Michael Steisslingen, GC 14,5 / 16 12 (36) 18 (52) 

 2 Gärtner Andreas Kaiserwinkl Golf 15,8 / 18(20) 10 (30) 16 (50) 

  Querfurth Rita Kaiserwinkl Golf 26,5 / 29 10 (30) 16 (50) 

 3 Fink Antje Kaiserwinkl Golf 27,7 / 31(13) 8 (28) 13 (41) 

  Goecks Kurt Kaiserwinkl Golf 7,4 / 8 8 (28) 13 (41) 

 * Maucher Peter Steisslingen, GC 13,6 / 15(21) 8 (22) 15 (42) 

  Althaus Michael Steisslingen, GC 38,0 / 44 8 (22) 15 (42) 

 5 BERCHER Andreas Steisslingen, GC 13,1 / 15(20) 7 (26) 13 (46) 

  Schmidbauer Jörg Steisslingen, GC 34,4 / 39 7 (26) 13 (46) 
 

 Netto 

 1 Schnur Walter Steisslingen, GC 16,5 / 18(16) 12 (36) 18 (52) 

  Steiner Michael Steisslingen, GC 14,5 / 16 12 (36) 18 (52) 

1 2 Gärtner Andreas Kaiserwinkl Golf 15,8 / 18(20) 10 (30) 16 (50) 

   Querfurth Rita Kaiserwinkl Golf 26,5 / 29 10 (30) 16 (50) 

 3 Maucher Peter Steisslingen, GC 13,6 / 15(21) 8 (22) 15 (42) 

  Althaus Michael Steisslingen, GC 38,0 / 44 8 (22) 15 (42) 

 4 Fink Antje Kaiserwinkl Golf 27,7 / 31(13) 8 (28) 13 (41) 

  Goecks Kurt Kaiserwinkl Golf 7,4 / 8 8 (28) 13 (41) 

 * BERCHER Andreas Steisslingen, GC 13,1 / 15(20) 7 (26) 13 (46) 

  Schmidbauer Jörg Steisslingen, GC 34,4 / 39 7 (26) 13 (46) 
 

 

 

ClubInOne 2023 – smartup solutions GmbH 

*  Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihenfolge wurde nach dem SWSH des 

   DGV ermittelt! 

 



Ergebnisliste  

| 9 | Glücksturnier (2er Scramble) - 03.06.2023 
18-Loch Turnier - Nicht handicaprelevant; Scramble - Stableford 

Wertung: 2; 4; 5; 7; 9; 11; 12; 14; 17;           

Platz Name Club HCPI/PHCP Brutto Netto 

 Brutto - Team PHCP™ 

1 1 Graf Joachim Steisslingen, GC 19,6 / 22(15) 15 (33) 22 (48) 

   Helmer Franz Kaiserwinkl Golf 11,9 / 13 15 (33) 22 (48) 

 2 Weigle Georg Steisslingen, GC 14,4 / 16(18) 15 (29) 24 (47) 

  Grägel Walter Steisslingen, GC 22,3 / 25 15 (29) 24 (47) 

 3 Schmid Jacob Steisslingen, GC 13,2 / 15(18) 15 (28) 24 (46) 

  Unger Kurt GCC Brunn 26,4 / 30 15 (28) 24 (46) 

 4 Karrer Jürgen Steisslingen, GC 23,5 / 27(17) 15 (27) 22 (43) 

  Unger Markus Steisslingen, GC 13,6 / 15 15 (27) 22 (43) 

 5 Bartl Petra Kaiserwinkl Golf 12,2 / 14(13) 11 (22) 17 (35) 

  Bartl Jürgen Kaiserwinkl Golf 12,1 / 13 11 (22) 17 (35) 
 

 Netto 

1 1 Den Dekker Carla Kaiserwinkl Golf 30,2 / 34(26) 4 (23) 8 (49) 

   Zangerle Margit Kaiserwinkl Golf 21,4 / 24 4 (23) 8 (49) 

 2 Schmid Jacob Steisslingen, GC 13,2 / 15(18) 15 (28) 24 (46) 

  Unger Kurt GCC Brunn 26,4 / 30 15 (28) 24 (46) 

 3 Graf Joachim Steisslingen, GC 19,6 / 22(15) 15 (33) 22 (48) 

  Helmer Franz Kaiserwinkl Golf 11,9 / 13 15 (33) 22 (48) 

 4 Karrer Jürgen Steisslingen, GC 23,5 / 27(17) 15 (27) 22 (43) 

  Unger Markus Steisslingen, GC 13,6 / 15 15 (27) 22 (43) 

 5 Bartl Petra Kaiserwinkl Golf 12,2 / 14(13) 11 (22) 17 (35) 

  Bartl Jürgen Kaiserwinkl Golf 12,1 / 13 11 (22) 17 (35) 
 

 

 

ClubInOne 2023 – smartup solutions GmbH 

*  Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihenfolge wurde nach dem SWSH des 

   DGV ermittelt! 

 



Ergebnisliste  

| 3 | 6 | 9 | Glücksturnier (2er Scramble) - 03.06.2023 
18-Loch Turnier - Nicht handicaprelevant; Scramble - Stableford     

 

Platz Name Club HCPI/PHCP Brutto Netto 
Gew. 

Brutto 

 Longest drive - Damen 

  Bartl Petra 
Kaiserwinkl Golf 

Kössen - Lärchenhof 

12,2 / 

14(13) 
- - 0 

 

 Longest drive - Herren 

  Hauer Günther 
Kaiserwinkl Golf 

Kössen - Lärchenhof 

18,0 / 

20(21) 
- - 0 

 

 Nearest to the pin 

  
Steiner 
1,88 Meter Michael 

Steisslingen, GC 14,5 / 16 - - 0 
 

 Nearest to the line 

  
Zangerle 
0,18 Meter Margit 

Kaiserwinkl Golf 

Kössen - Lärchenhof 
21,4 / 24 - - 0 

 

 

 

ClubInOne 2023 – smartup solutions GmbH 

*  Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihenfolge wurde nach dem SWSH des 

   DGV ermittelt! 

 


